
Městský úřad Kolín 
 

 
 

 

P O Z V Á N K A 
 
na 145. schůzi Rady města Kolína, která se koná dne 19. 4. 2010 od 15:00 hodin 
v zasedací místnosti Městského úřadu v Kolíně. 

 
 

P R O G R A M 
 
Zahájení 

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Radě města 
 

Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku na publikaci Slavné vily Středočeského 
kraje. 

2) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let s možností prodloužení. 
3) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
4) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let. 
5) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 

6 měsíců. 
6) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
7) Návrh na pronájem nebytových prostor v majetku města Kolína a uzavření nájemní 

smlouvy. 
8) Návrh na  pronájem části pozemkové parcely č. 2515/16 v kat. ú. Kolín, v Kolíně II, 

Slovenské ulici, ve vlastnictví města Kolína – části o výměře 11 m2, manželům 
Krejčíkovým jako nájemcům. 

9) Návrh na schválení směny pozemků – pozemkové parcely č. 433/12 v kat. 
ú. Sendražice u Kolína, která je ve vlastnictví paní Vlasty Dostálové – za pozemkovou 
parcelu č. 434/10 v kat. ú. Sendražice u Kolína, která je ve vlastnictví města Kolína. 

10) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 2623/8, 2631/27, 2633/3, 
2647/13 a 2987/1 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „RMS 
NTL Kolín, ul. Bachmačská“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby, kde oprávněným z věcného 
břemene bude RWE GasNet, s. r. o., a povinným město Kolín. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 1881/6, 1883/4,28, 1885 
a 2809/3 v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „RMS NTL 
Kolín, ul. Heverova“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a o souhlasu se zřízením stavby, kde oprávněným z věcného břemene bude 
RWE GasNet, s. r. o., a povinným město Kolín. 

 
 
 



 2

 
12) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 2434/26, 2454/4, 2456/3, 
2515/9,20,21, 2615/5, 2624/44,45, 2634/9,15,21,37,38, 2968/3, 3392/1, 3432 a 3459 
v kat. ú. Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „RMS NTL Kolín, ul. Na 
Magistrále“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a o souhlasu se zřízením stavby, kde oprávněným z věcného břemene bude RWE 
GasNet, s. r. o., a povinným město Kolín. 

 

Smlouvy 
 
Žádosti  

1) Žádost o možnost zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor v domě č. p. 9a, 
ul. Kouřimská, Kolín I. 

2) Žádost o směnu pozemků – pozemkové parcely č. 1963/33 ve vlastnictví manželů 
Keclových za pozemkovou parcelu č. 2551/1 nebo pozemkovou parcelu č. 2539/2 ve 
vlastnictví města Kolína. 

3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 837, 838, 839, ul. Rimavské 
Soboty, Kolín II, nad pozemek parc. č. 2515/4 ve vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o povolení přesahu zateplení štítové stěny bytového domu č. p. 695 – 696, 
ul. Jateční, Kolín IV, nad pozemek parc. č. 1653 ve vlastnictví města Kolína. 

5) Žádost o prodej pozemku parc. č. st. 4088/6 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví paní M. Holatové. 

6) Žádost o prodej části pozemkové parcely parc. č. 941/1 v lokalitě Hánín – dílu 
o výměře cca 250 m2 z vlastnictví města Kolína do vlastnictví paní L. Mizerové. 

7) Žádost pana M. Nováka o prodloužení nájemní smlouvy o umístění reklamy. 
 

Záměry města 
1) Záměr vzájemného darování pozemků mezi městem Kolín a Středočeským krajem, 

kde správu nemovitostí, které jsou předmětem darování, vykonává Střední průmyslová 
škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky. 

2) Záměr pronajmout části pozemků parc. č. 1043/1 v kat. ú. Sendražice u Kolína. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady města  

1) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 7. 4. 2010. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Nabídka společnosti TESLA a TCN na výstavbu fotovoltaické elektrárny na 
objektech ve vlastnictví města Kolína. 

2) IZ – Komunitní centrum sociálních a psychosociálních služeb „Kolárka“. 
 

Různé  
1) Účast jednatelů společnosti AVE Kolín, s. r. o., na jednání rady města. 
2) Účast pana Vanči, předsedy a jednatele Klubu pro obnovu Kolínské řepařské drážky, 

na jednání rady města. 
 

Diskuse členů Rady města 
 
 
V Kolíně 15. 4. 2010                                                    
 
                   Jiří Buřič                                                                                                            
          starosta města Kolína  
 


